
Chtěl bych umět lítat

Petr Spálený

1. Přijde den vzpomínek a já
   Volání vrátí čas a já
   Vzpomínám, je to dávno
   Letní den, kdy jsem sám
   
R: Chtěl bych umět lítat časem
   Letěl bych snad ke hvězdám
   Chtěl bych umět lítat časem
   Říkat rád tě mám
   
2. Viděl bych lásky svý a já
   Tváře těch, co jsem znal a já
   Je to víc než pár chvil
   Roky letí, já to vím
   
R: Chtěl bych umět lítat časem...
   
3. Chtěl bych vrátit aspoň chvíli
   Co se ztrácí dál a dál
   Chtěl bych vrátit aspoň chvíli
   Tenkrát jsem ti zamával
   
4. Stál jsem štěstí v ráně
   Hledal ve hvězdách
   Řekli jen, však ty víš, jen pár chvil
   Jsem tulákem na cestách
   
5. Tak jsem šel, nevím kam a já
   S pocitem, že tě znám, a já
   Běžel čas, každý krok
   Těžší byl rok co rok
   
R: Chtěl bych umět lítat časem...
   
6. Chtěl bych vrátit aspoň chvíli
   Letěl bych až ke hvězdám
   Chtěl bych vrátit aspoň chvíli
   Co na fotkách vídávám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

